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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-12 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetarg nieograniczony, na:

dzierżawa urządzeń do rejestracji i sortowania próbek, chłodziarek krwi i jej składników, zamrazarki biomedycznej do przechowywania krwi i jej składników,

Pytanie nr 1
W formularzu xls Wzór oferty w rubryce nr konta po wpisaniu numeru rachunku bankowego formularz zmienia numer na zakończony sekwencją zer. Czy to jest zamierzone?
Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo ustawił niewłaściwą formułę. W rubryce nr konta należy wpisać właściwy numer zmieniając w odpowiedni sposób właściwości komórki.
Pytanie nr 2

W formularzu xls Wzór oferty w rubryce KRS po wpisaniu numeru znikają pierwsze cztery zera numeru KRS. Czy to jest zamierzone?
Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo ustawił niewłaściwą formułę. W rubryce nr KRS  należy wpisać właściwy numer zmieniając w odpowiedni sposób właściwości komórki.
Pytanie nr 3

Od jakiego momentu Zamawiający liczy czas dostawy 7 dni (formularz xls Wzór oferty Zadanie nr 1)? Czy chodzi o 7 dni od podpisania umowy dzierżawy czy od ogłoszenia wyniku przetargu?
Odpowiedź: Zamawiający czas dostawy liczy od podpisania umowy. 
Pytanie nr 4

Czy formularz Załącznik nr 2 Oświadczenie wykonawcy dotyczące: PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA ORAZ SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU należy wypełnić w części dotyczącej Wykonawcy, a w pozostałych częściach opisać NIE DOTYCZY?
Odpowiedź: Wypełnić te części które dotyczą Wykonawcę, w pozostałych częściach wpisać NIE DOTYCZY lub pozostawić niewypełnione. 
Pytanie nr 5

Czy należy wypełniać Załącznik nr 3 ZOBOWIĄZANIE do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia jeśli nie dotyczy Wykonawcy?
Odpowiedź: Jeżeli nie dotyczy Wykonawca nie wypełnia.
Pytanie nr 6 zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wysokością zewnętrzną 1990 mm? Tak niewielka różnica nie powinna mieć dla Zamawiającego znaczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 7 szufladami umożliwiającymi przechowywanie krwi w pozycji pionowej i frontami z przezroczystego plastiku pełniącego rolę drzwi wewnętrznych? Takie rozwiązanie zapewni większą wygodę Użytkownika poprzez podgląd bezpośredni etykiet worków z krwią oraz większą wygodę jeżeli chodzi o wyjmowanie worków. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem typu LCD? Wyświetlacze typu LED są wyświetlaczami prostymi z wyświetlaniem tylko np. temperatury i kodów błędu w przypadku awarii. Proponowany wyświetlacz LCD wyświetla menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę w języku polskim, informuje również tekstowo o ewentualnych stanach awaryjnych 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości podglądu temperatury z wybranego czujnika? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 10 zadanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem wnętrza typu LED? Oświetlenie jarzeniowe jest rozwiązaniem przestarzałym, awaryjnym, o określonym terminie trwałości w odróżnieniu od oświetlenia typu LED. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 zadanie nr 2   

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym portem kablowym o średnicy 25mm? 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 12 zadanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyprodukowanego w 2019 roku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 13 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 320 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szerokość : 640 mm , głębokość 620 mm i wysokości 2000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych: szerokość : 480 mm , głębokość 465 mm i wysokości 1320 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 16 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zamontowania kłódki a z wbudowanym zamkiem drzwiowym zamykanym na klucz? Kłódka jest rozwiązaniem mało wygodnym w użytkowaniu a zamek na klucz jest tak samo funkcjonalnym rozwiązaniem i bardziej estetycznym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 6 wysuwanymi szufladami ze stali nierdzewnej z przezroczystymi frontami? Takie rozwiązanie jest dla Zamawiającego wygodniejsze jeżeli chodzi o rozmieszczenie materiału w zamrażarce. Wyspecyfikowane pojemniki mają fronty z nieprzezroczystego materiału. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z chłodzeniem okołokomorowym? Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla Użytkownika z racji mniejszego narażenia na uszkodzenie układu chłodniczego znajdującego się w półkach. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 19 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorem tradycyjnym? Kompresory inwerterowe częściej ulegają awarii z racji nieregularnej pracy i charakteryzują się większym zużyciem energii. 
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej? Stal nierdzewna ma najlepsze właściwości termoizolacyjne w odróżnieniu do tworzywa sztucznego a dodatkowo zabezpiecza przed korozją. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 21 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem typu LCD? Wyświetlacze typu LED są wyświetlaczami prostymi z wyświetlaniem tylko np. temperatury i kodów błędu w przypadku awarii. Proponowany wyświetlacz LCD wyświetla menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę w języku polskim, informuje również tekstowo o ewentualnych stanach awaryjnych 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym portem kablowym o średnicy 25mm? 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
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